

Звіт
про укладення договору про закупівлю товарів, робіт і послуг
за кошти підприємства

1. Договір на придбання товарів, надання послуг чи виконання робіт, що передбачає витрачання коштів суб'єкта господарювання:

- 1.1. Дата укладення договору: *06 лютого 2016 року*
1.2. Номер договору: *ВМТП-009/16*

2. Суб'єкт господарювання, який уклав договір:

- 2.1. Найменування: *Приватне акціонерне товариство "Львівський локомотиворемонтний завод"*
2.2. Ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ: *00740599*
2.3. Місцезнаходження: *79018, м.Львів, вул. Залізнична, 1А*

3. Інформація про постачальника, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір:

- 3.1. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові: *Товариство з обмеженою відповідальністю "Іст Лоуд Груп"*
3.2. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків: *37017486*
3.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: *02140, м. Київ, вул. Мишуги, буд.2, офіс 416*

4. Предмет договору:

- 4.1. Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт чи послуг: *Алюмінієвий прокат.*
4.2. Кількість товарів, робіт чи послуг: *згідно Специфікації № 1*
4.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: *79018, м.Львів, вул.Залізнична,1А*
4.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: *не більше 15 календарних днів з дня початку ремонту.*
4.5. Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг: *згідно Специфікації № 1*

5. Ціна договору:

- 5.1. Сума, визначена в договорі: *985 284,00 грн (Дев'ятсот вісімдесят п'ять тисяч двісті вісімдесят чотири гривні 00 копійок), в т.ч. ПДВ 20% - 164 214,00 грн (Сто шістдесят чотири тисячі двісті чотирнадцять гривень 00 копійок).*

- 6. Строк дії договору:** *цей договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2016р.*

Голова комітету
з конкурсних торгів



Олійник В.І.

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1
договору № ВМТП-009/16 від 06.02.2016р.

№ п/п	Найменування	№ креслення марка (модель) гатунок. розмір. ДСТу (ТУ)	Од. вим	Кількість	Ціна за одиницю грн без ПДВ	Сума без ПДВ грн
1	Пруток (алюмінієвий) Д16.Т КР16	ГОСТ 21488-97	кг	30	295,00	8850,00
2	ЛИСТ АД1.М 1,0	ГОСТ 21631-76	кг	220	215,00	47300,00
3	ЛИСТ АД1.М 2,0	ГОСТ 21631-76	кг	50	200,00	10000,00
4	ЛИСТ АД1.М 3,0	ГОСТ 21631-76	кг	400	200,00	80000,00
5	ЛИСТ АД1.М 4,0	ГОСТ 21631-76	кг	35	200,00	7000,00
6	ЛИСТ АД1.М 10,0	ГОСТ 21631-76	кг	30	200,00	6000,00
7	Лист(алюмінієвий) Д1А Т 2,5х1000х2000	ГОСТ 21631-76	кг	65	316,00	20540,00
8	ЛИСТ Д16АТ 1мм	ГОСТ21631-76	кг	40	316,00	12640,00
9	Лист (із алюмінієвого сплаву) Д16АТ 2,5х1000х2000	ГОСТ 21631-76	кг	600	316,00	189600,00
10	Лист Д16.М 3,0	ГОСТ 21631-76	кг	350	316,00	110600,00
11	Лист алюм.рефлений 3,0х12500х2500	ГОСТ 21631-76	кг	170	202,00	34340,00
12	Кутник (алюмінієвий) АД1 30х20х2		кг	450	125,00	56250,00
13	Полоса (алюмінієва) 30х2		кг	400	125,00	50000,00
14	Дріт (алюмінієвий зварювальний) СвА97 2,00	ГОСТ 7871-75	кг	25	340,00	8500,00
15	Сплав алюмінієвий ливарний АК12 (чушка)	ГОСТ 1583-93	кг	350	72,00	25200,00
16	Шина(алюмінієва) 5х50	ТУ 16.705.002-77	кг	70	103,00	7210,00
17	Шина(алюмінієва) 6х60	ТУ 16.705.002-77	кг	250	103,00	25750,00
18	Шина(алюмінієва) 8х60	ТУ 16.705.002-77	кг	170	103,00	17510,00
19	Шина(алюмінієва) 8х80	ТУ 16.705.002-77	кг	180	103,00	18540,00
20	Шина(алюмінієва) 10х100	ТУ 16.705.002-77	кг	200	103,00	20600,00
21	Шина (алюмінієва) 5х40	ТУ 16.705.002-77	кг	320	103,00	32960,00
22	АК12(АЛ2)	ГОСТ 1583-93	кг	440	72,00	31680,00
	СУМА без ПДВ					821 070,00
	ПДВ 20%					164 214,00
	СУМА З ПДВ					985 284,00

Голова комітету
з конкурсних торгів



Олійник В.І.